
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  148  del   28/03/2019 
Registro Generale N.  358  del   01/04/2019 

OGGETTO : 
Liquidazione fatturaPA n. 1-19 del 12/03/2019 in favore della Ditta VeryTravel  relativa al
trasporto delle squadre di calcio partecipanti al trofeo Caroli Hotels Under 14  - CIG
Z6126364CD  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la propria determinazione n. 739 del 10/12/2018 Reg. sett.  relativa  all' affidamento  del
servizio di trasporto delle squadre di calcio partecipanti alla 16° edizione del Trofeo Caroli Hotels Under
14, organizzata dalla ASD Capo di Leuca, alla ditta VERYTRAVEL noleggi & turismo, con sede in via
Fosse Ardeatine n. 1° – Melendugno, con contestuale impegno della spesa di € 900,00 compresa IVA 
al competente capitolo del bilancio 2018 (imp. n. 1302);

VISTA la fattura elettronica n. 1-19 del 12/03/2019 presentata dalla ditta VeryTravel  dell' importo di €
818,18 oltre IVA al 10% pari ad € 81,82, in uno € 900,00;

RAVVISATA la  necessità  di provvedere  alla  liquidazione  e  al  pagamento  della  somma  suddetta  in
favore della ditta interessata;

DATO ATTO che fra lo scrivente Responsabile e la ditta esecutrice del servizio non sussistono cause di
conflitto di interessi; 
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

                                                          DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) di  liquidare  e  pagare  alla  ditta  VERYTRAVEL  noleggi  &  turismo,  con  sede  in  Via  Fosse
Ardeatine n. 1° – Melendugno, la somma di € 900,00 compresa IVA a saldo fattura n. 1-19 del
12/03/2019, relativa al servizio di trasporto di cui in premessa;

2) di attingere  per  il pagamento  della  suddetta  somma  all' importo  di  €  900,00  compresa  IVA
all' uopo impegnato al cap. 1778 – imp. n. 1302/2018;

3) di dare atto che il CIG dell' affidamento di cui alla presente è:  Z6126364CD;
4) di dare, infine, atto che la suddetta somma è esigibile nell' anno 2019.

                     IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE
                                                             Dr. Salvatore Gabrieli
                                        Firma autografa a mezzo stampa, ai sensi e per gli effetti dell' art. 3 , comma 2 del decreto Legislativo n. 39/1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 358 del 01/04/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  358  del  01/04/2019

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2019 1161 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       01/04/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       08/05/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   08/05/2019   al   22/05/2019

Melendugno, lì       08/05/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 358 del 01/04/2019 - Pagina 2 di 2




